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КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___ апреля 2020 года № _____
О внесении изменений в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 23 июля 2018 года № 11 «Об утверждении формы  краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года № 508»
В соответствии с пунктом 14 Порядка разработки и утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 27 марта 2018 года  № 105,                         п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 23 июля 2018 года № 11 «Об утверждении формы  краткосрочного плана реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 26 декабря 2013 года             № 508», изложив приложение согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета по жилищно-коммунальному хозяйству 
Ленинградской области
от ______________ года № ____
Форма
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приложение  1

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	к постановлению Правительства Ленинградской области 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	от  "___"________20___ года № _____

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	№ п\п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	кв.м
	чел.
	руб.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление  фасадов
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Техническое освидетельствование
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел III. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление  фасадов
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Техническое освидетельствование
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел IV. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022 году, за счет средств собственников формирующих фонд капитального ремонта на счетах регионального оператора

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Утепление  фасадов
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы (ФОНД)

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Техническое освидетельствование
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	 
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приложение 2

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	к постановлению Правительства Ленинградской области 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	от "____"____________20__ года №_____

	Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов, в которых будет проводиться капитальный ремонт лифтового оборудования в период 2020-2022, за счет средств собственников

	№ п\п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество лифтов
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	 
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	17
	18
	19

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел II. Реестр многоквартирных домов, в которых будет проводиться капитальный ремонт лифтового оборудования в 2020 году, за счет средств собственников

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Ремонт подъездов
	Утепление  фасадов
	Установка коллектив-ных (общедо-мовых) ПУ и УУ
	Проектные работы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	ТО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	ед.
	руб
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел III. Реестр многоквартирных домов, в которых будет проводиться капитальный ремонт лифтового оборудования в 2021 году, за счет средств собственников

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Ремонт подъездов
	Утепление  фасадов
	Установка коллектив-ных (общедо-мовых) ПУ и УУ
	Проектные работы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	ТО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	ед.
	руб
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел IV. Реестр многоквартирных домов, в которых будет проводиться капитальный ремонт лифтового оборудования в 2022 году, за счет средств собственников

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Ремонт подъездов
	Утепление  фасадов
	Установка коллектив-ных (общедо-мовых) ПУ и УУ
	Проектные работы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	ТО
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	ед.
	руб
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приложение  3
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

к постановлению Правительства Ленинградской области 

 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

от  "___"______20__ года № ___
	 
	 

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов, лифтовое оборудование которых подлежит капитальному ремонту в 2020 году,  с учетом мер государственной поддержки

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Колличество лифтов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта или замены лифтового оборудования, в том числе                            
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВСЕГО
	Стоимость капитального ремонта или замены лифтового оборудования
	Стоимость технического освидетельствования
	Проектные работы
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 за счет средств областного бюджета 
	 за счет средств собственников
	за счет средств собственников
	за счет средств собственников
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	
	

	1
	2
	3
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Приложение  4

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	к постановлению Правительства Ленинградской области 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	от  "____________20__ года № _____

 

 

	Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

	Раздел I. Перечень многоквартирных домов,  которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах, являющиеся объектами культурного наследия.

	№ п\п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонта за счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	
	
	
	
	
	кв.м
	чел.
	руб.
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	9
	9
	9

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Раздел II. Реестр многоквартирных домов, являющихся объектами культурного наследия и  подлежащие капитальному ремонту 
в 2020 году

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы(ФОНД)
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	Раздел III. Реестр многоквартирных домов, являющихся объектами культурного наследия и  подлежащие капитальному ремонту 
в 2021 году
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	Раздел IV. Реестр многоквартирных домов, являющихся объектами культурного наследия и  подлежащие капитальному ремонту 
в 2022 году
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	к постановлению Правительства Ленинградской области 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	от  "_____"__________20__ года № _______

	Перечень многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план реализации в 2020-2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области

	Раздел I. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020-2022 годах, за счет средств собственников, образующих фонд капитального ремонта на специальных счетах.

	№ п\п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД
	Стоимость капитального ремонтаза счет средств собственников помещений в МКД
	Плановая дата завершения работ
	способ формирования фонда капитального ремонта

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
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	Раздел II. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2020 году, за счет средств собственников, образующих фонд капитального ремонта на специальных счетах.
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	Раздел III. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2021 году, за счет средств собственников, образующих фонд капитального ремонта на специальных счетах.
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	Раздел IV. Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту в 2022  году, за счет средств собственников, образующих фонд капитального ремонта на специальных счетах.

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Виды работ

	
	
	
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования, в том числе
	Ремонт крыши
	Ремонт подвальных помещений
	Ремонт фасада
	Подъезд
	Ремонт фундамента
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	Проектные работы(ФОНД)

	
	
	
	Всего работ по инженерным системам
	Ремонт сетей электроснабжения
	Ремонт сетей теплоснабжения
	Ремонт сетей холодного водоснабжения
	Ремонт сетей горячего водоснабжения
	Ремонт систем водоотведения
	 
	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Техническое освидетельствование
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Наименование  муниципального района

	Наименование Муниципального образования
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


